
Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Najdete nás na WEBu: www.bio-rad.com/contact
www.bio-rad-antibodies.com

Číslo Potvrzení: 1006387902 1006387902

Datum objednávky: 29-LIS-2022

Strana 1 /1

Pro: J E-mail:@ueb.cas.cz Tel:

Vaše číslo obj.: 568/PN/2022 Dodací podmínky: DDP OLOMOUC

Poznámky k objednávce:

Odběratel: 1082567
ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV 
ČR
Rozvojová 263
165 00 Praha Česká republika

Dodací adresa: 2099187
ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY_ 
Šlechtitelů 893/31
779 00 Olomouc Če ská republika

+420585238729

Fakturační adresa: 1082567
ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV 
ČR
Rozvojová 263
165 00 Praha Česká republika

Řádek Číslo produktu

Popis

Obj. 
množství

Potvrzené 
množství

Šarže

Předpokládané 
datum dodávky

Datum 
expirace

Jednotk. 
cena

Částka

10 12001925

ddPCR Plates 96-Well,Semi-Skirted,25/BX

Quote QQ320142-CPQ22

2 ks 2 ks 30-LIS-2022 3.738,60 7.477,20

20 1864007

DG8 Cartridges and Gaskets, QX100/
QX200

Quote QQ320142-CPQ22

2 ks 2 ks 30-LIS-2022 37.777,50 75.555,00

30 1814040

PIERCEABLE FOIL HEAT SEAL,100/PK

Quote QQ320142-CPQ22

1 ks 1 ks 30-LIS-2022 2.563,20 2.563,20

Mezisoučet 85.595,40

Daň 17.975,03

Celkem CZK 103.570,43

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na 
tomto formuláři prázdné. Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka 
dokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude 
zaslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-
Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-rad.com/terms-conditions

Bio-Rad spol s.r.o.
Pikrtova 1737/1a
14000
Prague 4
Czech Republic
Freephone: 00 800 00 BIORAD
(00 800 00 24 67 23)
Phone: +36 1 459 6192 / +420 241 431 660
IČO: 49243764


